


V srdci našich 
nejkrásnějších hor

APARTHOTEL SVATÝ VAVŘINEC SE 
NACHÁZÍ PŘÍMO V CENTRU PECE 
POD SNĚŽKOU V SRDCI NAŠICH 

NEJKRÁSNĚJŠÍCH HOR. ŘADÍ SE MEZI 
NEJOBLÍBENĚJŠÍ A NEJVYHLEDÁVANĚJŠÍ 

HOTELY V LOKALITĚ. 



Designové 
ubytování

Kapacita 

až
300 lůžek

Elegantně 
řešené dispozice 
od studia až 
po luxusní 
apartmány s 
vířivkou a saunou

90 designových apartmánů



Stylové konferenční
prostory
V Aparthotelu Svatý Vavřinec nečekejte žádné 
nudné salonky či velké sály bez duše. Konferenční 
prostory ve Svatém Vavřinci jsou osobité a 
jedinečné. Benefitem lučních salonků, které lze 
využít pro jednání skupinky např. 12 osob, je velká 
slunná terasa. Salonek Růžohorky i sál Sněžka 
mají velkou prosklenou stěnu. Jsou inspirativní a 
ohromí jedinečným designem.

Salonek vinárna má originální průhled do 
vinotéky. Lobby je variabilní a dokáže posloužit 
neformálnímu setkání i pracovnímu jednání týmu.

ORIGINÁLNÍ
PROSTORY

Naprostým 
fenoménem je sál 
Valet s kapacitou až 
300 osob, kde lze 
pořádat pracovní 
setkání, přehlídky 
autosalonu, či 
zahradní techniky, 
nebo párty s DJ. 

Firemní akce 
v našich 
nejkrásnějších 
horách



Catering 
od A do Z

ZÁŽITKOVÁ 
GASTRONOMIE

Máte rádi dobré jídlo a skvělý 
servis? Pak se na Vás těšíme 
ve stylové restauraci Vavřinec. 
Naší specialitou jsou vyzrálá 
masa. Připravujeme je na 
X-Oven grilu s uzavřenými 
komorami a na uhlí z 
mangrovníkového dřeva.  
Díky němu si maso zachová 
přirozenou chuť a Vy na stůl 
dostanete dokonalý steak, 
který je úžasným zážitkem.

Na své si u nás přijdou i 
ti, kteří masu neholdují. V 
jídelním lístku naleznete 
také pokrmy vhodné pro 
vegetariány i vegany.  

Na baru si určitě všimnete 
široké řady kvalitních rumů. 
Vybírat můžete také z naší 
skvěle zásobené vinotéky.

Na míru pro Vás připravíme vše, 
co budete během své firemní akce 
potřebovat. 

• coffee breaky
• individuální menu na míru
• bohatý raut
• degustační menu s možností 

párování vín
• degustace vín a rumů
• kuchařská show



Čas na relaxaci
Krkonošské wellness

KRKONOŠSKÉ WELLNESS NABÍZÍ 2 VÍŘIVKY, 3 SAUNY (FINSKOU SAUNU S VENKOVNÍ OCHLAZOVACÍ SPRCHOU, BIO 
SAUNU S AROMATERAPIÍ, PARNÍ SAUNU), KNEIPPŮV CHODNÍK, ZÁŽITKOVÉ SPRCHY, CHRLIČ LEDU, ODPOČÍVÁRNU, 

SPOLEČENSKOU ČÁST S BAREM. SOUČÁSTÍ KRKONOŠSKÉHO WELLNESS JE TAKÉ PRIVÁTNÍ VÍŘIVKA SE 
SOUKROMOU ODPOČINKOVOU ZÓNOU. 

UŽIJTE SI 
SOUKROMÉ 
WELLNESS

Celé wellness i jednotlivé
zóny lze uzavřít pro 
soukromou akci. 

Kneippův 
chodník

Venkovní finská sauna

Parní sauna

Privátní vířivka



Maximální relax jako součást 
firemní akce

DOPŘEJTE SI KVALITNÍ MASÁŽ, REGENERAČNÍ ZÁBAL, RELAXAČNÍ PŘÍSADOVOU KOUPEL NEBO KOSMETICKOU PÉČI OD 
NAŠICH PROFESIONÁLŮ. 

KOSMETICKÁ
PÉČE

V Aparthotelu Svatý 

Vavřinec poskytujeme také 
kosmetické procedury, při 
kterých naše kosmetičky 
pracují s luxusní britskou 
kosmetikou značky Medik8.

ZÁBALY

Dopřejte si regenerační a 
relaxační zábaly, které nabízí 
naše Krkonošské wellness. 

Vybrat si můžete:

Anticelulitidní zábal
Medový zábal
Čokoládové snění - 
Čokoládová masáž a zábal
Avokádový zábal

SKVĚLÉ MASÁŽE

Nechte se hýčkat a užijte si 
maximální relax při jedné 
z mnoha námi nabízených 
masáží.

Klasická masáž 
Masáž horkými lávovými 
kameny
Sportovní masáž
Reflexní masáž
Aroma masáž
Foot masáž
Masáž hlavy a obličeje
Lymfatická masáž
Lymfodrenáž obličeje



U nás si pobyt 
užijete

Piknik na 
úpatí hor

Venkovní kuchyně 
s vyhřívanou 

venkovní terasou

Degustace
vín a rumů



Uvnitř se nudit 
nebudete

Designová 
vinárna 

s vinotékou, 
kde vínu rozumí

Útulné 
lobby 

Karaoke

Fotokoutek

Diskotéka - party s Dj, 
nebo vlastní ovládání 

(tablet)



Uvnitř se nudit 
nebudete

Virtuální realita 
- Playstation 5

Zábava na herních
konzolích

Pohybové turnaje

Air Hockey

Profesionální šipky

Stolní fotbálek



Úniková hra: 
Poplach v Sudetech

Společný výlet na 
elektrokolech:

Krkonošské minipivovary

Příběh letadla, které havarovalo za 2. světové války pod Sněžkou 
znovu ožívá nálezem zavřeného batohu. Jen jedna kapsa zůstala 
otevřená. Vyřešený první úkol ukáže směr, kudy jít a otevře další 
kapsy. Projděte se po méně frekventovaných stezkách v okolí 
Pece pod Sněžkou, poznejte historický příběh  a společně se 
pobavte při řešení úkolů a kvízů. 

Na elektrokole je to na Malou Úpu do pivovaru Trautenberk jen 
chvilka. Pojedete navíc krásnou krajinou, kde jste určitě ještě 
nebyli. Těšte se na výhledy, zurčící potok, šumící les a na Malé 
Úpě samozřejmě i na to, že v pivovaru nahlédnete pod pokličku 
výroby v malém lokálním podniku a ochutnáte pivo v různých 
podobách. 

Venkovní aktivity
Petanque

Společná jóga                      
s instruktorkou



Celoroční aktivity BOBOVÁ DRÁHA

BOWLING

MINIGOLF

STŘELBA NA 
KRYTÉ STŘELNICI

PROHLÍDKA TVRZI
STACHELBERG

EXKURZE
V MINIPIVOVARU



Celoroční aktivity
STEZKA KORUNAMI STROMŮ 
V JÁNSKÝCH LÁZNÍCH

POZOROVÁNÍ ZVĚŘE

PŘEŽITÍ V KRKONOŠÍCH

PAINTBALL

DJ PARTY A KULTURNÍ 
PROGRAM

VÝCVIK NA 
HOROLEZECKÉ STĚNĚ



Léto
SJEZD NA HORSKÝCH 
KOLOBĚŽKÁCH

KRKONOŠEMI NA 
KOLE ČI ELEKTROKOLE,
TŘEBA DO MINIPIVOVARU

PĚŠÍ TURISTIKA S VÝLETEM 
NAPŘ. NA SNĚŽKU

4 LETNÍ LANOVKY 
A 2 ROZHLEDNY

LETNÍ OLYMPIÁDA 
- TEAMBUILDING

LANOVÝ PARKNA LODI PO LABI

CIMBÁLOVKA
DYJAVAN



Léto

STŘEDOVĚKÉ VAŘENÍ

LUKOSTŘELBA

GRILOVÁNÍ V PŘÍRODĚPIKNIK NA ÚPATÍ HOR

SNÍDANĚ NA SNĚŽCE PŘI 
VÝCHODU SLUNCE

BUMPER BALLS
ORIENTAČNÍ HRY 
A GEOCACHING



Zima
50 KM SJEZDOVEK SKIRESORTU 
ČERNÁ HORA – PEC

3,5 KM DLOUHÁ 
SÁŇKAŘSKÁ CESTA

100 KM UPRAVENÝCH 
BĚŽECKÝCH TRAS

JÍZDY SE PSÍM 
SPŘEŽENÍM

VEČERNÍ LYŽOVÁNÍ

SNOWPARK A FUNLINE



Zima VÝLET NA SNĚŽNICÍCH

BOBCROSSVYHLÍDKOVÉ JÍZDY ROLBOU

NA SNĚŽKU LANOVKOU ČI PĚŠKY

PROFI 
SLALOMOVÉ 
ZÁVODY S 
ČASOMÍROU, 
VÝSLEDKY A 
VYHLÁŠENÍM 
VÍTĚZŮ

JÍZDY SE SKÚTREM 
ČI ČTYŘKOLKOU



Zima

SNOWTUBING

ZÁŽITKOVÁ PRVNÍ POMOC

LAVINOVÝ WORKSHOP

SKIALPOVÉ VÝLETY 
S PRŮVODCEM

ZIMNÍ OLYMPIÁDA
- TEAMBUILDING

VEČERNÍ SJEZD NA 
SANÍCH S ČELOVKAMI



Úžasné výhledy 
Krkonoš

V APARTHOTELU SVATÝ VAVŘINEC SPOJÍTE 
NETRADIČNÍ KONFERENČNÍ PROSTORY SE 
SPOLEČNÝM OBJEVOVÁNÍ NÁDHERNÝCH 
KOUTŮ NAŠICH NEJKRÁSNĚJŠÍCH HOR.



Spokojení zákazníci

Schulte Group a.s.

Jménem společnosti Schulte 
Group a.s. bych ráda poděkovala 
za spolupráci na našem zimním 

teambuildingu. 
Naše firma se každým rokem 

rozrůstá a není vždy snadné sehnat 
vhodné zázemí pro náš teambuilding, 

abychom se tam vešli všichni. 
Váš hotel nám již podruhé nabídl vše, 

co potřebujeme. Krásné ubytování, 
parkování v garážích, výborné jídlo a 

perfektní zaměstnance, kteří nám byli 
k ruce za každé situace.

Stejně jako posledně jsme byli nad 
míru spokojeni a budeme se těšit na 

další budoucí spolupráci.

Jana Vlková

asistentka

Mbank 

„S více než dvacítkou kolegů z 
mBank jsme v Aparthotelu Svatý 
Vavřinec strávili skvělé dva dny. 

Kombinovali jsme pracovní část s 
částí odpočinkovou, v rámci které se 
část vydala do báječného wellness 
a druhá část se prošla po kopcích 

obklopujících Pec pod Sněžkou. Po 
celou dobu se o naše žaludky staral 

personál kuchyně a restaurace, takže 
nikdo z nás hladem ani žízní netrpěl. 

Moc rádi si tenhle zážitek někdy v 
budoucnu zase zopakujeme.“ 

 Petr Žabža
ředitel pro akvizici a aktivaci klientů 

mBank

OMD Czech

,,V Aparthotelu Svatý Vavřinec jsme 
byli naprosto spokojeni. Krásné 

ubytování, profesionální a ochotný 
personál, skvělé jídlo, výjimečný 
someliérský večer a zážitkový 

wellness jsou ideální kombinací jak 
utužit tým a získat potřebnou energii 

do další spolupráce.“

Radek Kovář 
Senior Media Planner



Ocenění

2020

HOTEL ROKU

HOTEL OF THE YEAR

KRÁLOVÉHRADECKÝ

KRAJ

REGIONAL

WINNER

2020

HOTEL ROKU

HOTEL OF THE YEAR

KRÁLOVÉHRADECKÝ

KRAJ

REGIONAL

WINNER

SPA & WELLNESS

Member

2020

Kouzelná místa v Česku 

www.amazingplaces.cz

Člen Amazing Places

Průvodce kouzelnými místy

Member

2019

Kouzelná místa v Česku 

www.amazingplaces.cz

Člen Amazing Places

Průvodce kouzelnými místy



Poznámky Proč firemní akci s 
námi?

• designový Aparthotel, který získal řadu ocenění
• nejvyhledávanější a nejoblíbenější hotel v destinaci
• ojedinělá atmosféra
• zážitková gastronomie a prvotřídní catering
• víme, co děláme, splníme Vaše přání od A do Z
• v prostředí našich nejkrásnějších hor
• celou firemní akci Vám připravíme na klíč
• dokážeme přizpůsobit Vaši akci Vašemu budgetu

,,Tým Aparthotelu Vám připraví 
ojedinělou firemní akci plnou 

netradičních zážitků, které Vaši 
akci udělají nezapomenutelnou.“



+420 770 182 965 
sales@svatyvavrinec.cz


